”Achiziționarea vanelor, robineților și produselor similare din oțel”– preț -4 483 627.87 

lei fără TVA 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 4 483 627.87 

MDL fără TVA (patru milioane patru sute optzeci si trei mii sase sute douazeci si sapte lei 87 

bani); 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_896 725.57 MDL (opt sute nouazeci si sase mii sapte sute 

douazeci si cinci lei 57 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL: 5 380 353.44 (cinci milioane trei sute optzeci mii trei sute cincizeci si trei lei 44 

bani)  cu TVA. 

III. Termeni de plata: 90 de zile de la semnarea facturii fiscale și a actelor de 

recepție 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):_80 de_zile. 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a